
ZARZĄDZENIE NR 724/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 253.791,37 zł do kwoty  

78.968.221,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 253.791,37 zł do kwoty 76.804.001,86 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 11.360.090,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 253.791,37 zł do kwoty 

95.077.559,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 253.791,37 zł do kwoty 83.048.514,88 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 396,00 zł 
do kwoty 22.299.666,97 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

225,00 zł do kwoty 25.753.238,65 zł;  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 253.170,37 zł do kwoty 

12.543.381,37 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 11.360.090,00 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 724/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 23 marca 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
53 791,37 53 791,37

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200 000,00 200 000,00

Razem zwiększenia 253 791,37

Ogółem zwiększenie dochodów 253 791,37

Zwiększenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

              

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 724/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 23 marca 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  15,00 6 985,00

801 Oświata i wychowanie 

80104 Przedszkola  

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  
2 750,00 340 250,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 140 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 1 700,00

92695 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 17 500,00

Razem zmniejszenia 7 365,00

Zwiększenia

710 Działalność usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15,00 33 515,00

801 Oświata i wychowanie 

80113 Dowożenie uczniów do szkół  

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 1 614 750,00

852 Pomoc społeczna 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne 53 791,37 123 791,37

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

3250 Stypendia różne 3 300,00 39 600,00

                   

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 724/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 23 marca 2022 roku

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 38 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 89 092,00

852 Pomoc społeczna 

85295 Pozostała działalność  

3110 Świadczenia społeczne 196 079,00 196 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 000,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  517,00 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  340,00 340,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 15,00

Razem zwiększenia 261 156,37

Ogółem zwiększenie wydatków 253 791,37

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                   

Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE DO  

ZARZĄDZENIA NR 724/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 
z dnia 23 marca 2022 r.  

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego:  

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” wprowadzenie 

kwoty 53.791,37 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek 

w szkole i w domu”,  

  dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” wprowadzenie kwoty 

200.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 710 „Działalność usługowa”, 801 „Oświata i wychowanie”,  

926 „Kultura fizyczna”.  

 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie

